
  

  
 

                      C DIRETORIA DE NÚCLEOS ESPECIALIZADOS 

 

 

 

PORTARIA Nº 040/2019 – DNE 

                 A DIRETORA dos Núcleos Especializados da Defensoria Pública do Estado do 

Piauí, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 13, inciso XII c/c art. 36, VII, da 

Lei Complementar Estadual nº 059, de 30 de novembro de 2005 e PORTARIA GDPG n. 

281/2013. 

 

 

 RESOLVE:  

 

 

DESIGNAR o Dr. ROGÉRIO NEWTON DE CARVALHO SOUSA para 

substituir o Dr. Igo Castelo Branco de Sampaio na 1ª Defensoria Pública dos Direitos 

Humanos, nos dias 01 de março e 04 e 05 de abril de 2019, em razão de folga por plantão 

efetivamente realizado, nos termos da Portaria CGDPE n.74/2019. 

 

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

DIRETORIA DOS NÚCLEOS ESPECIALIZADOS, Teresina, 27 de fevereiro de 

2019. 

 

Karla Cibele Teles de Mesquita Andrade 

Defensora Diretora dos Núcleos Especializados 


		2019-02-27T11:25:48-0300
	KARLA CIBELE TELES DE MESQUITA ANDRADE:76678326334
	Eu sou o autor deste documento




